CAFE BLEU - 27/03/2024 INFORMATION ALLERGENES Article R412-12 2 R412-14 - Code de la consommation

PLATS CONTENANT DES
ALLERGENES

PE@CHPOHLVE®

Céréales  Crustacés CEufs Poissons  Arachides Soja Lait Fruits coque Céleri Moutarde Sésame Sulfites Lupin Mollusques
ENTREES
TATIN OIGNONS-MISO X X X X X
CEUF PARFAIT X X X
ROSTI SAUMON GRAVLAX X X X X X X
PATE CROUTE X X X X X
FOIE GRAS X X X X
SOUPE OIGNON X X X
SUR LE POUCE
CROQUE-MONSIEUR X X X
CROQUE-MADAME X X X X
LOBSTER ROLL X X X X X X X
CAESAR VEGETARIENNE X X X X X X
CAESAR X X X X X X
CHAKCHOUKA X X X
PLATS
NOIX ENTRECOTE X
ROGNONS X X
NOISETTE AGNEAU X X X
CONFIT X X
BUGER VEGE X X
BURGER BRIOCHE X X
TARTARE
PECHE DU JOUR X X X X X
FROMAGES X X
GOURMAND Selon la recette du jour, merci de nous demander
PAVLOVA X X X
TARTE AU CITRON X X
TIRAMISU X X X X
CREME BRULEE X X X
FONDANT X X X X
SUNDAE X X X
BABA LIMONCELLO X X X X X
Glaces artisanales X X
Sorbets artisanaux
Les infirmations disponibles dans ce tableau ont été mises & jour & la date indiquée ci-dessus. Elles concernent les produits permanents disponibles dans le restaurant, issus de fournisseurs référencés. Ces informations concernent les 14 principaux ingrédients allergénes recencés par le Réglement (UE) n°1169/2011 & l'exception des ingrédients exclus par cette ré Ces ont été établies & partir des données.
ées par nos sur la de leurs produits résultants des ingrédients colontairement incorporés. Cependant pour chauge produt identifié dans ce tableau, outre la présence signalée d'un ingrédient allergéne, nous ne pouvons exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergénres qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires. Nous recommandons & nos clients de soumettre les différents

élements de ce tableau a leur médecin traitant ou allergologue afin quiil les conseille dans le choix des aliments.



